Referência, anexo a este Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO  
5.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, 

anexo a este Contrato. 

6. CLÁUSULA SEXTA – PREÇO (art. 92, V) 
6.1. O valor total da contratação é de R$ 34.999,95 (trinta e quatro mil novecentos e noventa e 

nove reais e noventa e cinco centavos), conforme tabela abaixo: 

Serviço: Contratação de solução completa de ornamentação natalina, em regime de locação, para a área externa da Câmara 
Municipal de Manhuaçu. 
O serviço engloba as seguintes etapas e responsabilidades, cujo custo deverá estar incluso no preço global proposto: